БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

          Б»Л»К»Й УСТИКИН АУЫЛ

          СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ»М»№Е

ХАКИМИ»ТЕ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАЛОУСТЬИКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

	 Ленин урамы, 120, Б2л2к2й  Устикин ауылы  452556
Тел. 2-63-48, , E-mail: must@ufamts.ru

	ул.Ленина,120, с. Малоустьикинское,452556

Тел. 2-63-48, , E-mail: must@ufamts.ru

     ?АРАР

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    25 декабрь 2014 й.

    № 63                            от 25 декабря 2014 г.

О внесении изменений в постановление главы  сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан № 34 от 29 августа 2013  года «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций»
В целях приведения  нормативных правовых актов главы сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан   в соответствии действующему законодательству, постановляю:
1.Внести  изменений в постановление главы администрации сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан № 34 от 29 августа 2013  года «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций»:

Исключить пункт 17 Порядка создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения его текста  на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан и на официальном сайте сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения                                                           В.А.Ватолин